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TOTAL DE ATIVOS
Ativos Constituidos pela SPE
TOTAL DE PASSIVOS
Obrigacdes decorrentes de Ativos Constituidos pela SPE
Provis6es de PPP
Outros Passivos
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
Obrigacdes Contratuais
Riscos nao Provisionados
Garantias Concedidas

Outros Passivos Contingentes

Do Ente Federado, exceto estatais ndo dependentes (1)

Das Estatais Ndo-Dependentes

TOTAL DAS DESPESAS

PPP A CONTRATAR (II)

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (1ll)

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE (IV =1+ 1I)
TOTAL DAS DESPESAS / RCL (%) (V = IV /1ll)

SALDO TOTAL EM
31 DE DEZEMBRO DO
EXERCICIO ANTERIOR
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
. Exercicio Exercicio 2020 2021
Anterior ' Corrente '
0,00 0,00 0,00 0,00.
0,00 0,00 0,00 0,00.
0,00 0,00 0,00 0,00.
0,00 0,00 0,00 0,00.
0,00 0,00 0,00 0,00.
0,00 0,00, 0,00, 0,00.
0,00 0,00 0,00 0,00.

No Bimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024 2025 2026

0,00 0,00. 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 000
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
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